
    COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 

Area economico-finanziaria 

Ufficio Ragioneria 

Via Vittorio Emanuele snc – 98060 Montagnareale (ME)  CF 86000270834 – P.IVA 00751420837 

Sito web www.comunedimontagnareale.it / email: urp@comunedimontagnareale.it 

 

                                                                                               

DETERMINA DEL RESPONSABILE N. 277 DEL 04.09.2013                 
 

 Oggetto: Approvazione schema di avviso pubblico relativo all'elezione 

dell'organo di revisione per il triennio 2013 – 2016. 
  

PREMESSO: 
- che con Deliberazione del Consiglio Comunale N°  26 del  02.08.2010, esecutiva, è stato eletto il 

Revisore Contabile per il Triennio 2010 – 2013; 

 
 

CONSIDERATO: 
- che, il mandato del  Revisore vigente, è scaduto il  23 – Agosto - 2013; 

- che, di conseguenza, bisogna procedere all’elezione del Revisore per il Triennio 2013 - 2016; 
 

 

RITENUTO: 
- opportuno dare la più ampia pubblicità alle elezioni di che trattasi al fine di assicurare la massima 

trasparenza dell’azione amministrativa; 

- opportuno, altresì, al fine di acquisire la manifestazione di interesse per la nomina da parte dei soggetti 

in possesso dei requisiti di Legge, pubblicizzare il procedimento amministrativo de quo mediante 

avviso pubblico da inserire nel Sito Internet dell’Ente;  

 

VISTI: 

- l’O. A. EE. LL. vigente in Sicilia; 

- il Decreto Legislativo 18.08.2000, N. 267 ed in particolare gli articoli N° 234 - 241; 

- la Determina dfel Sindaco N° 07 del 29.02.2012; 

- il Regolamento Comunale di Contabilità; 

- lo Statuto Comunale; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 
1) Per quanto in premessa esposto, di approvare l’allegato schema di Avviso Pubblico, depositato 

agli atti d'ufficio, relativo all’elezione del Revisore Contabile per il Triennio 2013 – 2016; 

 

2) Di richiedere, all’ufficio all’uopo preposto, l’inserimento dell’avviso de quo sul sito internet del 

Comune e la pubblicazione all’Albo Pretorio on – line. 

 

 
 

                                                                                               IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                 ECONOMICO  -  FINANZIARIO 

                                                                                                     F.to   - Rag. Nunzio  PONTILLO - 

  


